
  
 

 

 

 

ПРВА ФУТСАЛ ЛИГА                  3   КОЛО 
                

СРЕДА  15      ОКТОМВРИ     2014      ГОДИНА 
 

НАТПРЕВАР  1  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ЖЕЛЕЗАРЕЦ:СКОПЈЕ 2011 Главен судија Младеновски Марјан Скопје 
Среда 15 октомври 2014 година 17,30 час 1 асистент Младеновски Дејан Скопје 
Скопје спортска сала Чаир Делегат Манчиќ Мирослав Куманово 

 


